UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v tiếp thu ý kiến, hoàn thiện

dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế quản lý vật liệu nổ

công nghiệp, tiền chất thuốc nổ

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh có

Công văn số 994/VP-KTN ngày 09/6/2023 gửi các Thành viên UBND tỉnh để

tham gia ý kiến dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy chế quản

lý vật liệu nổ công nghiệp, tiền chất thuốc nổ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

đến thời hạn quy định, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Phiếu tham gia ý

kiến của Giám đốc Sở: Tư pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội (các

Phiếu còn lại thống nhất hoặc không có ý kiến).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu tiếp thu, giải trình ý kiến tham gia của Giám đốc Sở: Tư pháp, Lao

động - Thương binh và Xã hội tại các Phiếu ghi ý kiến (được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử); hoàn chỉnh hồ sơ, tham mưu UBND tỉnh xem xét,

quyết định theo quy định; hoàn thành trước ngày 26/6/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp,

  Lao động - Thương binh và Xã hội;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTN. th462

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-06-20T08:17:26+0700

		2023-06-20T10:12:50+0700

		2023-06-20T10:12:50+0700

		2023-06-20T10:12:50+0700

		2023-06-20T13:39:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!